*1030127291*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭婉茹

電話：06-2130669#36

電子信箱：wanrue@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國103年2月21日

發文字號：南市教資字第1030127291B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市「學生認證系統」即日起正式啟用，請貴校告知

學生及家長，請查照。

說明：

一、本局為提供更優質便利的資訊服務，特開發「學生認證系

統」，提供本市國中、小「在學學生」進行申請使用，網

址為https://estdpassport.tn.edu.tw/。

二、首次申請帳號，請點選「註冊帳號」，通過後即可使用該

帳號。

三、該認證帳號stxxxxxxx@tn.edu.tw可使用以下服務；

(一)本市學校WiFi無線網路服務。

(二)本市學生電子郵件服務。

(三)本市網路競賽系統。

四、帳號無法登入時，請洽詢各校資訊組長。

五、請貴校公告周知，協助學生、家長使用該系統。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科、本局學輔校安科、本局資訊中心 2014-02-21
16:32:46